
Датум на издавање: 

Р.

бр.
Шифра Опис Е.М. Кол.

Единечна цена 

(без ДДВ) 

Износ 

(без ДДВ)

Валута на плаќање: 

ДДВ 

%

20220415

18-07-2022

25-07-2022

Рабат

%

Нето цена

(без ДДВ)

Место на издавање: Скопје

Купувач: [3467]

Профактура

Број: 

АНЛИМИТЕД КОДЕРС ДООЕЛ
Широк Сокак 55

7000 Битола, Република Македонија

ЕДБ: MK4002016548720

тел.: ++ 389 2 321 77 99

факс: ++ 389 2 321 78 58

info@all4net.com.mk

АЛЛ4НЕТ ДООЕЛ С копје

Комерцијална банка АД Скопје: 300000003936393

ПроКредит банка АД Скопје: 380777404902132

Шпаркасе банка АД Скопје: 250-0101021547-39

Мите Богоевски 83А, 1000 Скопје

ЕДБ: МК 4032016530739

 1 12617  2,00  2.774,00  0  18  5.548,00 2.774,00п-чеРутер RB951Ui-2nD

 2 12785  1,00  14.946,00  0  18  14.946,00 14.946,00п-чеРутер UAP-AC-PRO

 24.183,00 Вкупно за плаќање (МКД):

Вкупно (без ДДВ):

Со зборови: дваесет и четири илјади сто осумдесет и три денари

Вкупно ДДВ:

Одобрен рабат:

Основица за ДДВ:

 0,00

 20.494,00

Основица за ДДВ (5%):

Основица за ДДВ (18%):

ДДВ (5%):

ДДВ (18%):  3.688,92

 0,00

Спецификација на даночни стапки:

 20.494,00

 0,00

 3.688,92

Основица за ДДВ (0%): ДДВ (0%): 0,00  0,00

 20.494,00

За ненавремено плаќање пресметуваме затезна каматна стапка од 0,1% дневно;  

Во случај на промена на курсот на EUR повеќе од 2% цената на производите се менува;  

Во случај на девалвација на денарот, цената се зголемува за процентот на девалвацијата ;  

Рекламации признаваме во рок од 7 дена од датумот на издавање на фактурата;  

Напомена:

           Примил:                  

________________________________        

Име, презиме и потпис

              Датум на прием:             

________________________________

Овластено лице за потпис на фактура :

             Потврдил:                  

________________________________        

Име, презиме и потпис

Марјан Давчевски
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